
令和元年６月２０日

第２・３学年保護者 様

鴻巣市立川里中学校
校 長 小 林 達 也

三者面談のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
第１学期もあと１ヶ月、まとめの時期を迎えました。生徒たちは現在、１学期間の学習の

成果を試すべく、７月の期末テストに向け、学習に力を入れています。
さて、これからの川里中での学校生活を有意義なものにすることを目指し、三者面談を計

画いたしました。お子様の日頃の学習状況や生活の様子について、また、３学年は進路選択
に向けた話し合いができればと考えております。ご多用の中と存じますが、ご協力をお願い
いたします。

記

１ 日 時 ７月２２日（月）１０：２０～１６：００
２３日（火）１０：２０～１６：００
２４日（水）１０：２０～１６：００
２５日（木） ９：００～１６：００
２６日（金） ９：００～１６：００
２９日（月） ９：００～１６：００
３０日（火） ９：００～１６：００
３１日（水） ９：００～１６：００

２ 場 所 各教室

３ 内 容 （１）生活面について
（２）学習面について
（３）進路について
（４）その他

４ その他 （１）詳しい日程については後日担任よりご連絡いたします。
（２）車で来校の方は校内に駐車してください。近隣施設への駐車は

ご遠慮ください。
（３）面談当日は上履きをお持ちください。
（４）担任の出張等により、日程が変更になる場合がございます。

その際はご了承ください。


